
 

 

UCHWAŁA NR I/7/2024 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości diety zryczałtowanej dla Wiceprzewodniczących Rady Gminy Świdwin 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla Wiceprzewodniczących Rady Gminy w wysokości 

1200,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII/262/2021 Rady Gminy Świdwin z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 

określenia wysokości diety zryczałtowanej dla Wiceprzewodniczących Rady Gminy Świdwin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdwin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą 

obowiązującą od dnia 01 maja 2024 r. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Świdwin 

 

Mariola Zofia Serafin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 maja 2024 r.

Poz. 2701


		2024-05-20T11:14:56+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




